
UCHWAŁA NR 37/2007
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2007 roku

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr VII/48/2007 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 186 
ust. 1 pkt 1 i pkt 3 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr VII/48/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Janusz Michalak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 37/2007 

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia ?6. tatatolA .2007. roku.............

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

020 L eśn ictw o 8 000 0
02002 N ad zór nad gosp od ark ą  leśną 8 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 8 000 0

600 T ran sp ort i łączn ość 783 400 0
60014 D rogi pub liczne p ow iatow e 783 400 0

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0
6610 Dotacje celowe przekazane gm inie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozum ień (umów) m iędzy jednostkam i samorządu 
terytorialnego

10 000 0

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 763 400 0

754 B ezp ieczeń stw o  pu b liczn e i och ron a  
przeciw p ożarow a

4 260 0

75495 P ozosta ła  dzia ła lność 4  260 0
4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 4 260 0

758 R óżne rozliczen ia 60  000 0
75818 R ezerw y  ogóln e i ce low e 60  000 0

4810 Rezerwy 60 000 0

852 P om oc sp ołeczn a 1 0 5 0 0
85218 P ow iatow e centra  pom ocy  rod zin ie 1 0 5 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1 050 0
O gółem 856 710 0

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad . 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączność 783 400 0
60014 D rogi p ub liczn e p ow iatow e 783 400 0

2310 Dotacje celowe przekazane gm inie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozum ień (umów) 
między jednostkam i sam orządu terytorialnego

10 000 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 773 400 0

2



801 O św iata  i w ychow anie 115 557 0
80130 Szkoły zaw odow e 60 000 0

6800 Rezęrwy na, inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 0

80195 P ozosta ła  działalność 55 557 0
4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 23 775 0
4300 Zakup usług pozostałych 31 782 0

803 Szkolnictw o wyższe 48 480 0
80309 Pom oc m ate ria ln a  d la  s tuden tów 48 480 0

3218 Stypendia i zasiłki dla studentów 35 573 0
3219 Stypendia i zasiłki dla studentów 11 857 0
4219 Zakup m ateriałów i wyposażenia 990 0
4439 Różne opłaty i składki 60 0

852 Pom oc społeczna 12 260 0
85204 R odziny  zastępcze 12 260 0

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkam i samorządu 
terytorialnego

12 260 0

Ogółem 959  697 0

r - ' )

/ t , '
STAROSTA ŁOWICKI

- ’ A
Jan ■*" Michalak

3


